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PRIX MOISSON
287.30 € (5o
5

|| 200.00 € Acompre

|| 60.00€cpverses

Q) 20.00€cpiuiLLeT23

Q)  1.50 € PRIME ENGAGEMENT
Q  1.50 € PRIME VAL+ ACTIVITE *
|| 2.40 € prIME PROTEINE **

|§| 1.90 € PRIME QUALITE AGC *

Q VERSEMENT EN JUILLET23  * PRIME MOYENNE ** PRIME MOYENNE POUR UN TP>=11%

LE PRIX DE CAMPAGNE VALFRANCE
RECOLTE 2022

MARCHANDISE AUX NORMES

PRIX STOCKAGE FERME

304.74 € (l
A

[ ] 200.00 € AcomprE

| | 60.00€cpverses

Q) 20.00€cpiuiLeT23

Q| 1.50 € PRIME ENGAGEMENT

Q)  1.50 € PRIME VAL+ ACTIVITE *
2.40 € PRIME PROTEINE **

Q)  1.90 € PRIME QUALITE AGC *

|| 10.00 € PRIME DE STOCKAGE

| | 7.44 € MAJORATIONS BIMENSUELLES

PRIX FILIERE STOCKE
307.61 €
B

[ ] 200.00 € AcomprE

| ] 60.00 € cp verses

Q) 20.00€cpiuiLeT23

Q| 1.50 € PRIME ENGAGEMENT

Q)  1.50 € PRIME VAL+ ACTIVITE *
2.40 € PRIME PROTEINE **

Q) 4.77 € PRIME QUALITE AGC ***

|| 10.00 € PrIME DE sTOCKAGE

[ | 7.44 € MAIORATIONS BIMENSUELLES

*** PRIME MOYENNE QUALITE AGC SUR L'ENSEMBLE DES APPORTS LIVRES EN CONTRATS AGC

JUIN 2023




Q VERSEMENT EN JUILLET 23

ORGES DE BRASSERIE HIVER

DEMENTIEL/FARO

282.00 € (®
2

[ ] 180.00€ AcompTE

[ ] 55.00€ cpVERSES

Q 40.00 € cPJUILLET 23

Q)  1.50€ PRIME ENGAGEMENT
Q)  1.50 € PRIME VAL+ ACTIVITE *

)  4.00 € PRIME QUALITE **

* PRIME MOYENNE

LE PRIX DE CAMPAGNE VALFRANCE
RECOLTE 2022

MARCHANDISE AUX NORMES

ORGES DE BRASSERIE PRINTEMPS

PLANET TOSCA

321.00 € (5@ 317.00 € (5®
8 2

[ ] 180.00€ AcompTE [ ] 180.00€ AcompTE

[ ] 85.00€ cpVERSES [ ] 85.00€ cpVERSES

Q 49.00 € CPJUILLET 23 Q 49.00 € CPJUILLET 23
Q 1.50 € PRIME ENGAGEMENT Q 1.50 € PRIME ENGAGEMENT

Q 1.50 € PRIME VAL+ ACTIVITE * lﬂ 1.50 € PRIME VAL+ ACTIVITE *

©)] 4.00 € PRIME QUALITE **

+17.44 €/T POUR LES STOCKEURS @
PRIME DE STOCKAGE ET MAJOS COMPLETES

** PRIME QUALITE AGC DANS LE CADRE DU RESPECT DU CAHIER DES CHARGES

JUIN 2023

ORGES

ORGES FOURRAGERES

MOUTURE/ORGETTE DE CALIBRAGE

263.00 € (5@
a2

[ ] 180.00€ AcompTE

[ ] 45.00€ cpVERSES

Q| 35.00€ cPIUILLET 23

Q)  1.50 € PRIME ENGAGEMENT

1.50 € PRIME VAL+ ACTIVITE *



JUIN 2023
LE PRIX DE CAMPAGNE VALFRANCE

F:ECOI;TE 20022 s A U T R E S
CEREALES

AVOINE SEIGLE TRITICALE

243.00 € (48 273.00 € (56/(©& 263.00 € (5®
8 8 2

[ ] 160.00€ AcompTE [ ] 180.00€ AcompTE [ ] 180.00€ AcompTE

[ ] 40.00€ cpveRsEs [ ] 40.00€ cpVERSES [ ] 40.00€ cpVERSES

Q) 40.00€ cpPIUILLET 23 Q) 40.00€ cpiuiLLET 23 Q 40.00€ criuiLeT23

Q)  1.50 € PRIME ENGAGEMENT Q)  1.50 € PRIME ENGAGEMENT Q)  1.50 € PRIME ENGAGEMENT
1.50 € PRIME VAL+ ACTIVITE * Q)  1.50 € PRIME VAL+ ACTIVITE * 1.50 € PRIME VAL+ ACTIVITE *

10.00 € PRIME QUALITE **

+10.00 €/T POURLES STOCKEURS +17.44€/T POUR LES STOCKEURS
PRIME DE STOCKAGE ﬁE PRIME DE STOCKAGE ET MAJOS COMPLETES ﬂ

Q VERSEMENT EN JUILLET 23 * PRIME MOYENNE ** PRIME QUALITE AGC DANS LE CADRE DU RESPECT DU CAHIER DES CHARGES



JUIN 2023
LE PRIX DE CAMPAGNE VALFRANCE

RECOLTE 2022 A U T R E S
CEREALES

MAIS SORGHO SARRASIN

286.50 € 233.00 € (50 683.00 € (o
\ \ N ¢

[ ] 220.00€ acompte [ ] 200.00€ AcompTE [ ] 300.00€ AcompTE

[ ] 25.00€ cpVERSES [ ] 20.00€ cpVERSES ] - CPVERSES

Q/ 35.00€ cpiuILLET 23 Q) 10.00€ cpiuiLLET 23 Q) 380.00€ cpiuiLLET23

Q)  1.50 € PRIME ENGAGEMENT Q) 1.50 € PRIME ENGAGEMENT Q)  1.50 € PRIME ENGAGEMENT
Q) 1.50 € PRIME VAL+ ACTIVITE * 1.50 € PRIME VAL+ ACTIVITE * 1.50 € PRIME VAL+ ACTIVITE *

[ ] 3.50 €PRIME QUALITE **

+14.65 €/T POURLES STOCKEURS +10.00 €/T POURLES STOCKEURS
PRIME DE STOCKAGE ET MAJOS COMPLETES @ PRIME DE STOCKAGE ﬁ

Q VERSEMENT EN JUILLET 23  * PRIME MOYENNE ** PRIME QUALITE AGC ET TRACABILITE SEMENCES DANS LE CADRE DU RESPECT DU CAHIER DES CHARGES



O Sz
¥ )22

P §,

Q VERSEMENT EN JUILLET 23

* PRIME MOYENNE

LE PRIX DE CAMPAGNE VALFRANCE

RECOLTE 2022

MARCHANDISE AUX NORMES

COLZA

o 643.75€
2 e—

100.00 € CP VERSES

1.50 € PRIME ENGAGEMENT

1.50 € PRIME VAL+ ACTIVITE *

[
[
63.00 € CPJUILLET 23
Q
Q
[

3.75 € PRIME HUILE *

[ ] 24.00€sicare

+15.00€/T POURLES STOCKEURS

PRIME DE STOCKAGE ET MAJOS COMPLETES

TOURNESOL

[ ] 500.00¢€acompte
[ ] 50.00 € cp VvERsES

97.00 € CPJUILLET 23

X

1.50 € PRIME VAL+ ACTIVITE *

o

1.50 € PRIME ENGAGEMENT

+10.00€/T POURLES STOCKEURS

PRIME DE STOCKAGE

. 650.00 €

< N

JUIN 2023

OLEAGINEUX



JUIN 2023
LE PRIX DE CAMPAGNE VALFRANCE

RECOLTE 2022

PROTEAGINEUX

MARCHANDISE AUX NORMES

POIS JAUNE POIS VERT POIS PROTEAGINEUX FEVEROLE SOJA

350.00 € (s© 362.00 € (s© 340.00 € (s® 338.00 € s© 523.00 € s

[ ] 180.00€ AcomprE [ ] 180.00€ AcompTE [ ] 180.00€ AcomprE [ ] 180.00€ AcompTE [ ] s500.00€ AcompTE

[ ] 100.00€ cpVERses [ ] 100.00€ cpversEs [ ] 100.00€ cpVERses [ ] 100.00€ cpverses [ ] 20.00€ cpversts

()| 67.00€ cPJUILLET23 0 79.00 € cPIUILLET 23 )/ 57.00€ cPIUILLET23 )/ 55.00 € cPJUILLET 23 ) - € CPJUILLET23

0)/  1.50€ PRIME ENGAGEMENT 0] 1.50 € PRIME ENGAGEMENT 0 1.50 € PRIME ENGAGEMENT §)  1.50 € PRIME ENGAGEMENT 0 1.50 € PRIME ENGAGEMENT
1.50 € PRIME VAL+ ACTIVITE * 1.50 € PRIME VAL+ ACTIVITE * 1.50 € PRIME VAL+ ACTIVITE * 0] 1.50 € PRIME VAL+ ACTIVITE * 0]  1.50 € PRIME VAL+ ACTIVITE *

+10.00€/T POURLES STOCKEURS
PRIME DE STOCKAGE

il

+18.54€/T POURLES STOCKEURS
PRIME DE STOCKAGE ET MAJOS COMPLETES ﬂ

Q VERSEMENT EN JUILLET 23  * PRIME MOYENNE
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PRODUCTIONS AB

BLE APACHE PANIFIABLE

BLE PANIFIABLE

BLE APACHE FOURRAGER

BLE FOURRAGER

AVOINE BLANCHE

ORGE PLANET BRASSICOLE

ORGE FOURRAGERE

ORGETTE DE CALIBRAGE

TRITICALE

POIS JAUNE

POIS PROTEAGINEUX

FEVEROLE

MAIS

SOJA

SEIGLE

SEIGLE FOURRAGER

COLZA

TOURNESOL

LENTILLE

ENG =PRIME D’ENGAGEMENT
* PRIME MOYENNE

LE PRIX DE CAMPAGNE VALFRANCE

LE PRIX
FINAL

373.00 €

363.00 €

323.00 €

323.00 €

298.00 €

353.00 €

283.00 €

283.00 €

303.00 €

503.00 €

453.00 €

483.00 €

343.00 €

903.00 €

283.00 €

283.00 €

853.00 €

903.00 €

1153.00 €

RECOLTE 2022

ACOMPTES
JUIL/ SEPT.22

260.00 €

260.00 €

260.00 €

260.00 €

280.00 €

200.00 €

200.00 €

200.00 €

250.00 €

300.00 €

300.00 €

300.00 €

260.00 €

500.00 €

180.00 €

180.00 €

450.00 €

600.00 €

600.00 €

JUIN 2023

MARCHANDISE AUX NORMES

CP CP CP ENG VAL+
SEPT.22 JANV.23 JUILLET 23 JUILLET 23 ACTIVITE *
JUILLET 23

40.00 €

40.00 €

50.00 €

50.00 €

50.00 €

50.00 €

50.00 €

50.00 €

POUR LES STOCKEURS
+10.00 €/T DE PRIME DE STOCKAGE + MBM COMLETES PROPRES A CHAQUE ESPECE

40.00 €

40.00 €

20.00 €

20.00 €

20.00 €

20.00 €

50.00 €

50.00 €

50.00 €

40.00 €

50.00 €

50.00 €

30.00 €

20.00 €

40.00 €

40.00 €

15.00 €

80.00 €

30.00 €

30.00 €

30.00 €

100.00 €

50.00 €

80.00 €

40.00 €

350.00 €

100.00 €

100.00 €

300.00 €

300.00 €

550.00 €

il

1.50 €

1.50 €

1.50 €

1.50 €

1.50 €

1.50 €

1.50 €

1.50 €

1.50 €

1.50 €

1.50 €

1.50 €

1.50 €

1.50 €

1.50 €

1.50 €

1.50 €

1.50 €

1.50 €

1.50 €

1.50 €

1.50 €

1.50 €

1.50 €

1.50 €

1.50 €

1.50 €

1.50 €

1.50 €

1.50 €

1.50 €

1.50 €

1.50 €

1.50 €

1.50 €

1.50 €

1.50 €

1.50 €



JUIN 2023
LE PRIX DE CAMPAGNE VALFRANCE
pRODUCTIONS C2 RECOLTE 2022 MARCHANDISE AUX NORMES

LE PRIX ACOMPTES CP CP CP ENG VAL+

FINAL JUIL/ SEPT.22 JANV.23 JUILLET 23 JUILLET 23 ACTIVITE *

SEPT.22 JUILLET 23
BLE 288.00 € 200.00 € 40.00 € 20.00 € 25.00 € 1.50 € 1.50 €
AVOINE 248.00 € 160.00 € 20.00 € 20.00 € 45.00 € 1.50 € 1.50 €
ORGE 263.00 € 180.00 € 30.00 € 15.00 € 35.00 € 1.50 € 1.50 €
TRITICALE 283.00 € 180.00 € 20.00 € 20.00 € 60.00 € 1.50 € 1.50 €
POIS 423.00 € 180.00 € 60.00 € 40.00 € 140.00 € 1.50 € 1.50 €
FEVEROLES 393.00 € 180.00 € 60.00 € 40.00 € 110.00 € 1.50 € 1.50 €
MAIS 283.00 € 240.00 € 25.00 € 15.00 € 1.50 € 1.50 €

POUR LES STOCKEURS
+10.00 €/T DE PRIME DE STOCKAGE + MBM COMLETES PROPRES A CHAQUE ESPECE @

ENG =PRIME D’ENGAGEMENT
* PRIME MOYENNE



